En attendant, je vous prie d'agréer la haute considération avec laquelle j'ai l'honneur d'être

Monsieur le Baron,
De Votre Excellence

Le tres-humble et tres-obeissant serviteur

P: J[ea]n de Caradja<sup>3</sup>.

Bukarest, le 19/31 octobre 1815.

[Adresa:] Son Excellence Monsieur le Baron de Senfft Pilsach, Envoyé extraordinaire et ministre plénipotentiaire de S. M<sup>te</sup> le Roi de Prusse près la Sublime Porte, etc., etc., à Constantinople.

## Un Ștefan, Domnul Moldovei, și palatul lui îngă Moscova